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Name, Vorname
Volkl, Korbinian
Haboubi, Aimen
Zuger, Daniel

Will, Florian

Koch, Matthias
Nuber, Thomas
Obermeyer, Lennart
Russ, Nico

Marth, Matthias

Morales Acuna, David

Stoll, Jannik
Aumann, Rainer
Schrott, Jens
Fajerski, Markus
Fischer, Florian
Kusterer, Ralf
Miilker, Oliver
Rank, Alexander
Miinst, Manuel
Mdiller, Michael
Spocker, Stefan
Biggel, Mario
Posmyk, Philipp
Sieber, Patrick
Moch, Torsten
Rosler, Markus
Nischwitz, Andreas
Wolfahrt, Bernd
Mayer, Benjamin
Ritter, Michael
Borsutzky, Siegfried
Wucher, Edi
Hertsch, Thomas
Brauner, Christoph
Werner, Tobias
Freff, Andreas
Streck, Vincent
Bizer, Thomas
Willburger, Armin
Hetz, Philipp
Buchmann, Michael
Hohl, Stefan
Domann, Axel
Ulmer, Klaus
Zdebik, Peter
Borsutzky, Manfred
Vogler, Martin
Steiner, Peter
Meindl, Reinhold
Knopf, Michael
Schatzle, Hans
Dietrich, Johannes
Fix, Daniel

Kuhn, Andreas
Schuster, Martin
Bleicher, Joachim
Waldschitz, Andreas
Kopp, Uwe
Kuginna, Stefan
Seif, Peter

Hauptlauf am 16.02.2020
Serienwertung - Manner

Verein/Ort

SSV Ulm 1846

SSV Ulm 1846

LG Filder

SSV Ulm 1846

LG Welfen

SG Niederwangen
LTC Wangen

SSV Ulm 1846

SC Vogt

TSV Erbach

LTC Wangen

TV Dettingen/lller
SSV Ulm Triathlon
SV Birkenhard

SV Birkenhard

SV Reinstetten
Mack Team SF Dornstadt
TSV Erbach

TSV Riedlingen

LG Welfen

TSV Riedlingen

SG Niederwangen
TG Biberach

G + S Laufteam

LG Welfen

SC Véhringen

Mack Team SF Dornstadt
Mack Team SF Dornstadt
ASC Ulm

SV Birkenhard

TSV Reute Runners
SC Vogt

RSC Biberach
Team W

DAV Ravensburg
LG Welfen
albside running

tres broianos
SSV Ulm Triathlon

SSV Ulm Triathlon
DAV Ravensburg
TSG Ehingen LA
TSV Reute Runners
Graf Zahl Ravensburg
Sport Sohn Laufteam
MTG Wangen

TG Biberach

The Hans

DAV Ravensburg
TSV Reute Runners

Mack Team SF Dornstadt
Run4Fun

Lauftreff Ehingen

TSV Riedlingen

Blitzenreute

(601)
16
(601)
(601)
(601)
(601)
21
(601)
(601)
(601)
29
23
25
18
27
(601)
37
(601)
31
36
26
43
42
39
51
35
49
62
54
56
(601)
58
68
57
61
65
76
82
73
74
81
69
(601)
71
72
80
(601)
88
90

Birkenhard

(601)
71
70
81
75

(601)
83
87
80
86
76
88
78
90
95
98

Bad Waldsee/R

(601)
36
37
34
47
41

(601)
45
52
46
50
62
60
58
51

(601)
63
59
68
70
56

(601)
65

(601)
79
74
72
67
81
76
71
73
82
88
90

1 4
2 5
3 13
4 14
5 17
6 22

(601) 22
7 27
9 35

(601) 35

(601) 41
16 50
14 51
10 54
13 55
15 64
12 70
22 72
21 75
18 76
17 77
24 81
28 90

(601) 91

(601) 93
32 96
23 100
26 100
27 106
31 109
34 111
43 111
29 117
37 131

(601) 136
36 137
42 139
48 157
a1 161

(601) 165
52 176
a7 183

(601) 183
50 186
59 186

(601) 188
57 192
55 196
46 203
53 205
58 206
63 216

(601) 216
51 218

(601) 223

(601) 231

(601) 231
62 234
68 244
65 245
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Hauptlauf am 16.02.2020
Serienwertung - Manner

Rang Name, Vorname Verein/Ort Blitzenreute Birkenhard Bad Waldsee/R
61 |Baumgartl, Johannes 84 91 96 92 69 252
62 |Eigenthaler, Jeremias PF LuBhof Laupheim 81 (601) 97 89 67 253
63 |Braig, Philipp Weihungstal-Runner 83 95 103 95 70 260
64 |Engler, Lars 78 94 101 100 73 267
65 |Hund, Andreas LG Welfen 79 93 102 97 (601) 292
66 |Nuessle, Markus 73 99 105 102 (601) 306
67 |Mayer, Gustav LT Burrenwald 49 100 107 103 (601) 310

Name, Vorname

Hauptlauf am 16.02.2020
Serienwertung - Frauen

Verein/Ort

Blitzenreute

Birkenhard

Bad Waldsee/R

1 |Madlener, Lisa 91 4 2 3 1 6
2 |Humburger, Lena SSV Ulm 1846 96 3 3 4 2 8
3 |Wolf, Paulina TSV Reute Runners 00 6 4 (601) 3 13
4 |Willer, Marlies 90 8 (601) 7 6 21
5 |Nowak, Karin TSV Reute Runners 70 9 9 9 8 26
6 |Bockheler, Anita TSG Ehingen LA 70 10 10 10 (601) 30
7 |Jung, Helena SC Vogt 76 (601) 11 12 10 33
8 |Gutemann, Karin Linzgau Runners 72 11 13 13 15 37
9 |Zdebik, Rose TSG Ehingen LA 67 13 (601) 11 14 38
10 |Eggert, Sabine 64 22 12 (601) 9 43
11 |Langer, Claudia TSV Reute Runners 73 20 (601) 14 12 46
12 |Kestler, Dana LG Welfen 87 14 (601) 19 13 46
13 |Gorgens, Franziska LG Welfen 89 17 (601) 17 17 51
14 |Straub, Karin LG Welfen 78 19 19 15 (601) 53
15 |Locher, Lina 02 21 17 (601) 19 57
16 |Jans, Barbara LG Welfen 72 24 (601) 16 20 60
17 |Fleiner, Irene LG Welfen 62 23 20 21 21 62
18 |Mulfinger, Silke 74 34 21 24 23 68
19 |Wirbel, Sabina Fit mit Kind 90 26 (601) 22 22 70
20 |Randecker, Christine SC Vohringen 70 27 22 25 24 71
21 |Braig, Anja Weihungstal-Runner 83 29 24 23 25 72
22 |Haury, Kerstin Fit mit Kind 83 33 29 26 28 83
23 |Konrad, Nadine Fit mit Kind 81 32 27 (601) 27 86
24 |\Wassner, Eva Fit mit Kind 84 35 30 27 30 87

Hauptlauf am 16.02.2020

Serienwertung - Mannl. Jugend U18
Verein/Ort Jg

Rang Name, Vorname
1 |Streck, Vincent

Blitzenreute Birkenhard Bad Waldsee/R Vogt
LG Welfen 04 1 1 1 1 3

Hauptlauf am 16.02.2020

Serienwertung - Mannl. Jugend U20
Verein/Ort Jg

Rang Name, Vorname
1 |Stoll, Jannik

Blitzenreute Birkenhard Bad Waldsee/R Vogt
LTC Wangen 02 1 1 1 (601) 3
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Hauptlauf am 16.02.2020
Serienwertung - Weibl. Jugend U20

Rang Name, Vorname

1 |Locher, Lina

Verein/Ort Jg Blitzenreute Birkenhard Bad Waldsee/R
02 2 1 (601) 1

Rang Name, Vorname

1|Valkl, Korbinian
2 |Russ, Nico
3 |Obermeyer, Lennart

Hauptlauf am 16.02.2020
Serienwertung - Manner Hauptkl.

Verein/Ort Blitzenreute Birkenhard Bad Waldsee/R

SSV Ulm 1846 91 2 1 (601) 1
SSV Ulm 1846 94 6 4 2 2
LTC Wangen 95 5 3 1 (601)

Rang Name, Vorname
1 |Madlener, Lisa

2 |Humburger, Lena
3 |Wolf, Paulina

Hauptlauf am 16.02.2020
Serienwertung - Frauen Hauptkl.

Verein/Ort Blitzenreute Birkenhard Bad Waldsee/R

91 3 2 3 1
SSV Ulm 1846 96 2 3 4 2
TSV Reute Runners 00 4 4 (601) 3

Rang Name, Vorname
Zuger, Daniel
Will, Florian

=

Marth, Matthias
Minst, Manuel
Mayer, Benjamin
Sieber, Patrick

o g WN

Hauptlauf am 16.02.2020
Serienwertung - Senioren M 30

Verein/Ort Blitzenreute Birkenhard Bad Waldsee/R

LG Filder 87 1 3 2 1
SSV Ulm 1846 88 2 2 3 2
SC Vogt 86 3 4 4 3
TSV Riedlingen 86 (601) 9 8 5
ASC Ulm 90 (601) 12 9 7
G + S Laufteam 89 7 11 10 (601)

Name, Vorname

1 |Willer, Marlies
Kestler, Dana
Gorgens, Franziska
Wirbel, Sabina

A WN

Hauptlauf am 16.02.2020
Serienwertung - Seniorinnen W 30

Verein/Ort Blitzenreute Birkenhard Bad Waldsee/R

90 1 (601) 1 1
LG Welfen 87 2 (601) 3 2
LG Welfen 89 3 (601) 2 3
Fit mit Kind 90 4 (601) 4 4

Name, Vorname
Haboubi, Aimen
Koch, Matthias
Nuber, Thomas
Morales Acuna, David
Fajerski, Markus
Mdilker, Oliver

Ritter, Michael
Werner, Tobias
Willburger, Armin

© 0o ~NOO O~ WNPR

Hauptlauf am 16.02.2020
Serienwertung - Senioren M 35

Verein/Ort Blitzenreute Birkenhard Bad Waldsee/R
SSV Ulm 1846 84 1 1 1 1
LG Welfen 84 (601) 2 3 2
SG Niederwangen 84 2 3 4 3
TSV Erbach 84 3 5) 6 (601)
SV Birkenhard 85 (601) 7 8 4
Mack Team SF Dornstadt | 82 (601) 8 9 5
SV Birkenhard 84 4 10 12 8
Team W 85 5) 11 11 (601)
82 8 14 13 10
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Rang
10

11
12
13

Name, Vorname
Baumgartl, Johannes
Bleicher, Joachim
Braig, Philipp
Eigenthaler, Jeremias

Hauptlauf am 16.02.2020
Serienwertung - Senioren M 35

Verein/Ort Blitzenreute Birkenhard Bad Waldsee/R
84 12 20 17

Mack Team SF Dornstadt | 81 10 18 15

Weihungstal-Runner 83 13 22 18

PF LuRhof Laupheim 81 (601) 21 16

12
(601)
13
11

41
43
44
48

Rang

A WN

Name, Vorname
Braig, Anja
Konrad, Nadine
Haury, Kerstin
Wassner, Eva

Hauptlauf am 16.02.2020
Serienwertung - Seniorinnen W 35

Verein/Ort Blitzenreute Birkenhard Bad Waldsee/R
Weihungstal-Runner 83 2 2 3

Fit mit Kind 81 4 3 (601)

Fit mit Kind 83 5 5 4

Fit mit Kind 84 6 6 5

~N o a

12
14
17
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Name, Vorname
Fischer, Florian
Schrott, Jens
Rank, Alexander
Biggel, Mario
Rosler, Markus
Wolfahrt, Bernd
Hetz, Philipp
Buchmann, Michael
Schatzle, Hans
Kuhn, Andreas
Kuginna, Stefan
Engler, Lars
Hund, Andreas

Hauptlauf am 16.02.2020
Serienwertung - Senioren M 40

Verein/Ort Jg Blitzenreute Birkenhard Bad Waldsee/R
SV Birkenhard 80 (601) 2 1
SSV Ulm Triathlon 7 1 1 2
TSV Erbach 79 2 3 4
SG Niederwangen 77 4 4 3
SC Vohringen 78 3 5 (601)
Mack Team SF Dornstadt | 80 5 9 5
tres broianos 77 9 10 7
SSV Ulm Triathlon 76 10 11 (601)
The Hans 76 11 12 9
80 (601) 15 11
TSV Riedlingen 77 12 16 12
78 14 17 14
LG Welfen 79 13 18 13

(601)

Name, Vorname

Jung, Helena
Straub, Karin

Hauptlauf am 16.02.2020
Serienwertung - Seniorinnen W 40

Verein/Ort Jg Blitzenreute Birkenhard Bad Waldsee/R
SC Vogt 76 (601) 1 1
LG Welfen 78 2 2 2

(601)
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Name, Vorname
Aumann, Rainer
Spdcker, Stefan
Miiller, Michael
Hertsch, Thomas
Freff, Andreas
Hohl, Stefan
Meindl, Reinhold
Fix, Daniel
Schuster, Martin
Seif, Peter

Hauptlauf am 16.02.2020
Serienwertung - Senioren M 45

Verein/Ort Blitzenreute Birkenhard Bad Waldsee/R
TV Dettingen/lller 74 (601) 1 1
TSV Riedlingen 75 (601) 2 4
LG Welfen 72 (601) 3 2
71 4 6 5
DAV Ravensburg 75 6 7 6
71 (601) 9 7
MTG Wangen 72 11 10 (601)
TSV Reute Runners 71 9 12 8
71 10 11 9
74 13 13 11
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(601)
12
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Hauptlauf am 16.02.2020
Serienwertung - Senioren M 45

Blitzenreute Birkenhard Bad Waldsee/R

Rang Name, Vorname
11 |Nuessle, Markus

Verein/Ort No]

73 15 14 13

(601) 42

Hauptlauf am 16.02.2020
Serienwertung - Seniorinnen W 45

Rang Name, Vorname Verein/Ort Blitzenreute Birkenhard Bad Waldsee/R

1 |Gutemann, Karin Linzgau Runners 72 1 1 2 2 4

2 |Langer, Claudia TSV Reute Runners 73 2 (601) 3 1 6

3 |Jans, Barbara LG Welfen 72 3 (601) 4 3 10

4 |Mulfinger, Silke 74 6 2 5 4 11

Hauptlauf am 16.02.2020
Serienwertung - Senioren M 50

Rang Name, Vorname Verein/Ort Jg Blitzenreute Birkenhard Bad Waldsee/R Vogt Summe
1 |Kusterer, Ralf SV Reinstetten 69 (601) 1 2 1 4

2 |Moch, Torsten LG Welfen 69 1 2 6 (601) 9

3 |Nischwitz, Andreas Mack Team SF Dornstadt | 69 (601) 3 5 2 10

4 |Wucher, Edi SC Vogt 67 3 4 (601) 4 11

5 |Brauner, Christoph RSC Biberach 70 B 6 7 3 14

6 |Bizer, Thomas albside running 70 6 9 10 5 20

7 |Domann, Axel SSV Ulm Triathlon 67 8 8 9 (601) 25

8 |Ulmer, Klaus DAV Ravensburg 68 11 11 12 6 28

9 |Vogler, Martin Graf Zahl Ravensburg 68 9 10 (601) 9 28

10 |Steiner, Peter Sport Sohn Laufteam 67 13 13 11 8 32
11 |Knopf, Michael TG Biberach 66 12 (601) 16 7 35
12 |Kopp, Uwe Lauftreff Ehingen 69 (601) 14 17 11 42

Rang Name, Vorname

1 |Nowak, Karin
Bockheler, Anita
Zdebik, Rose

A WN

Randecker, Christine

Hauptlauf am 16.02.2020
Serienwertung - Seniorinnen W 50

Verein/Ort Blitzenreute Birkenhard Bad Waldsee/R
TSV Reute Runners 70 1 1 1
TSG Ehingen LA 70 2 2 2
TSG Ehingen LA 67 3 (601) 3
SC Véhringen 70 5 4 5

1 3
(601) 6
2 8
4 13

Rang Name, Vorname
1 |Posmyk, Philipp
2 |Zdebik, Peter

Hauptlauf am 16.02.2020

Serienwertung - Senioren M 55
Verein/Ort Jg Blitzenreute Birkenhard Bad Waldsee/R
TG Biberach 61 1 1 2
TSG Ehingen LA 65 5 (601) 4

3 12
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Rang Name, Vorname

1 |Eggert, Sabine
2 |Fleiner, Irene

Hauptlauf am 16.02.2020

Serienwertung - Seniorinnen W 55
Verein/Ort Jg Blitzenreute Birkenhard Bad Waldsee/R
64 1 1 (601)
LG Welfen 62 2 3 1

Rang Name, Vorname

Hauptlauf am 16.02.2020

Serienwertung - Senioren M 60
Verein/Ort Blitzenreute Birkenhard Bad Waldsee/R

1 |Borsutzky, Siegfried TSV Reute Runners 57 2 2 2
2 |Borsutzky, Manfred TSV Reute Runners 59 4 3 4
3 |Waldschiitz, Andreas Run4Fun 58 6 4 5

(601)
(601)

11
15

Hauptlauf am 16.02.2020
Serienwertung - Senioren M 65

Rang Name, Vorname

1 |Dietrich, Johannes

Verein/Ort Jg Blitzenreute Birkenhard Bad Waldsee/R
DAV Ravensburg 55 2 1 2

Rang Name, Vorname

Hauptlauf am 16.02.2020

Serienwertung - Senioren M 70
Verein/Ort Jg Blitzenreute Birkenhard Bad Waldsee/R

1 |Mayer, Gustav

LT Burrenwald 49 1 1 3

(601)
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Rang Mannschaft

SSV Ulm 1846

LTC Wangen

SG Niederwangen
LG Welfen

TSV Erbach

SV Birkenhard

SSV Ulm Triathlon
Mack Team SF Dornstadt
TSV Riedlingen
TSG Ehingen LA
LG Welfen~2

TSV Reute Runners
DAV Ravensburg

Hauptlauf am 16.02.2020
Serienwertung Mannschaften - Manner

Blitzenreute Birkenhard Bad Waldsee/Reute

1 1 1
3 2 3
4 6 (601)
6 5 4
5 4 5

(601) 8 6
7 10 7
12 9 8
13 13 13
14 7 9
9 (601) 14
8 14 12
15 15 11

Vogt Summe
1 3
(601) 8
2 12
4 13
(601) 14
6 20
7 21
5 22
3 29
(601) 30
8 31
(601) 34
9 35

A WN

Mannschaft

SSV Ulm 1846

TSV Reute Runners
LG Welfen

Fit mit Kind

Hauptlauf am 16.02.2020
Serienwertung Mannschaften - Frauen

Blitzenreute Birkenhard Bad Waldsee/Reute
1 1 1
2 2 (601)
3 3 2
5 4 3

(601) 3
1 5
2 7
4 11
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Kinder MK/WK U8 + U10 + U12 am 16.02.2020
Serienwertung - Mannl. Kinder U 8

Rang Name, Vorname

1 |Stawik, Taylor

Verein/Ort Jg Blitzenreute Birkenhard Bad Waldsee/R
14 (601) 1 1

Kinder MK/WK U8 + U10 + U12 am 16.02.2020

Serienwertung - Weibl. Kinder U 8
Birkenhard Bad Waldsee/R

Rang Name, Vorname
1 |Aumann, Sophia

Verein/Ort Jg Blitzenreute

TV Dettingen/lller 13 (601) 1 1

Rang Name, Vorname

1 |Ulmer, Vincent
2 |Spocker, Benedikt
3 |Leuter, Ludo

Kinder MK/WK U8 + U10 + U12 am 16.02.2020
Serienwertung - Mannl. Kinder U10

Verein/Ort Blitzenreute Birkenhard Bad Waldsee/R
FV Ravensburg 11 1 1 (601)
Mengens Triathleten 12 (601) 2 1

SC Vogt 12 4 4 (601)

Kinder MK/WK U8 + U10 + U12 am 16.02.2020

Serienwertung - Weibl. Kinder U10

Rang Name, Vorname Verein/Ort Blitzenreute Birkenhard Bad Waldsee/R
1 |Aumann, Emma TV Dettingen/lller 11 (601) 1 1 1 3
2 |Servay, Maike TSV Laupheim 11 (601) 2 2 2 6
3 |Princz, Nele SC Véhringen 11 2 4 4 3 9

Kinder MK/WK U8 + U10 + U12 am 16.02.2020
Serienwertung - Mannl. Kinder U12

Rang Name, Vorname Verein/Ort Jg Blitzenreute Birkenhard Bad Waldsee/R Vogt Summe
1 |Miller Cerqueira, Miguel |DAV Ravensburg 09 1 (601) 1 1 3
2 |Merk, Fabian SC Véhringen 10 3 1 3 2 6
3 |Matthias, Sebastian VIB LC Friedrichshafen 09 2 (601) 2 5 9
4 |Hund, Ruwen LG Welfen 09 4 2 4 (601) 10
5|Schultz, Jona Mengens Triathleten 10 5 4 6 4 13
6 |Spocker, Samuel Mengens Triathleten 10 (601) 3 5 8 16
7 |Kuhn, Simon TG Biberach 10 (601) 5 8 7 20
8 |Rank, Luis TSV Erbach 10 6 6 9 (601) 21
9 |Rimola, Francesco TSV Reute Runners 10 (601) 10 10 9 29
10 |Aumann, Paul TV Dettingen/lller 09 (601) 7 11 11 29
11 |Schaetzle, Julius The Hans 10 8 8 14 (601) 30
12 |Prechter, Felix SC Vogt 10 9 (601) 12 12 33

Rang Name, Vorname

[N

Hilt, Johanna
Blersch, Ida
Schmida, Sirina
Hund, Xenia
Schuster, Kim

a b~ wN

Kinder MK/WK U8 + U10 + U12 am 16.02.2020
Serienwertung - Weibl. Kinder U12

Verein/Ort Blitzenreute Birkenhard Bad Waldsee/R
TSV Reute Runners 09 1 1 1
Laufer Aichbuhl 10 (601) 2 2
SC Véhringen 09 2 3 3
LG Welfen 09 3 4 4
09 5 5 (601)
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Kinder MK/WK U14 + U16 am 16.02.2020

Serienwertung - Mannl. Jugend U14

Rang Name, Vorname Verein/Ort Blitzenreute Birkenhard Bad Waldsee/R
1 |Merk, Julian SC Vohringen 07 1 1 1 1 3
2 |Geray, Luis TSV Reute Runners 07 2 4 2 2 6
3 |Stawik, Connor TG Biberach 08 3 5 4 3 10
4 |Streif3le, Yannik TG Biberach 07 4 6 6 5 15
5 |Held, Sebastian TSV Laupheim 08 5 7 7 4 16
6 | Tautermann, Raphael TG Biberach 07 6 8 8 (601) 22
7 |Randecker, Julius 08 (601) 11 10 9 30
8 |Deffner, Luca LG Oberschwaben 07 13 10 11 11 32

Kinder MK/WK U14 + U16 am 16.02.2020
Serienwertung - Weibl. Jugend U14

Rang Name, Vorname Verein/Ort Jg Blitzenreute Birkenhard Bad Waldsee/R Vogt Summe
1 |Stolzmann, Frederike LTC Wangen 07 1 2 (601) 1 4
2 |Gaupp, Melina SC Véhringen 08 2 1 1 (601) 4
3 |Stolzmann, Henriette LTC Wangen 07 3 3 (601) 2 8
4 |Jung, Marlene SC Vogt 08 (601) 4 3 3 10
5|Collins, Fiona DAYV Ravensburg 07 4 6 2 4 10
6 |Kersten, Aléna LTC Wangen 07 6 5 (601) 5 16
7 |Meyer, Rica SC Vohringen 07 7 7 (601) 6 20

~N o o WwN

Rang Name, Vorname

Kusterer, Hannes
Szabo, Mate
Wolf, Laurin
Deffner, Lars
Buck, Emil
Hund, Marwin
Zoll, Manuel

Kinder MK/WK U14 + U16 am 16.02.2020
Serienwertung - Mannl. Jugend U16

Verein/Ort

TG Biberach

TG Biberach

TSV Reute Runners
LG Oberschwaben
TSV Reute Runners
LG Welfen

LG Oberschwaben

06
05
06
06
06
06
05

Blitzenreute

(601)
(601)

a b wN

Birkenhard

0N WN

Bad Waldsee/R

1 3
2 6
3 7
4 10
5 13
(601) 16
6 19

Name, Vorname

Fieder, Leni
Narrog, Lena
Lutz, Heidy Valentina

Kinder MK/WK U14 + U16 am 16.02.2020
Serienwertung - Weibl. Jugend U16

Verein/Ort

TSV Erbach

TSV Reute Runners
DAV Ravensburg

Jg
05
06
05

Blitzenreute

(601)

(601)

Birkenhard

Bad Waldsee/R

1 4
(601) 11
2 12
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Jugendliche M/W U18 + U20 am 16.02.2020

Serienwertung - Mannl. Jugend U18
Rang Name, Vorname Verein/Ort Jg Blitzenreute Birkenhard Bad Waldsee/R

1|Sigg, Aaron Mengens Triathleten 04 2 2 1 1 4

Jugendliche M/W U18 + U20 am 16.02.2020

Serienwertung - Weibl. Jugend U18

Rang Name, Vorname Verein/Ort Jg Blitzenreute Birkenhard Bad Waldsee/R
1 |Wetzel, Angelina LG Oberschwaben 03 3 1 1 1 8
2 |Meyer, Lexa SC Véhringen 04 4 3 (601) 2 9

Jugendliche M/W U18 + U20 am 16.02.2020
Serienwertung - Weibl. Jugend U20

Rang Name, Vorname Verein/Ort Jg Blitzenreute Birkenhard Bad Waldsee/R

1 |Luncz, Nicole SC Véhringen 02 2 1 1 1 3




